P.Fr
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Pâtre Provincial!; et desuper licentiam induisit crogandi in expensis fa- 
ciendis pro illius edifitio ac compositione deposita ad vos expectantia et 
per vos facta juxta moretn Religionis in ista comuni area. Verum quia, uti 
Religiosi desiderium hujusmodi aosque Apostólica dispensatione adini- 
plere non valetis, et postquam fuerit adimpletuin obtentum diu permanece 
non positis sine aliquo pecuniarum subsidio in praefata officinae conserva- 
tione expendendn: Idcirco nobis humiliter suplicari fecistis, et ut faculta- 
tem construendi et aperiendi sùpradictum Aroinatariuin indulgeamus, et 
derogando Constitution! vestri Ordinis relata pag. 2, C. 5, § 13, in qua dis- 
ponitur pecunias Religiosi post mortem spectare Conventui in quo profe- 
sionem emisit, et ad eumdem devolví debere oninem pecuniarum summatn 
quae tempore mortis utriusque vestrum invenietur, et ad vos spectayit, su- 
pradicto Conventui de la Selva, ex nunc prout ex tune applicemus pro 
beneffitio et conservatione et manutentione dictae officinae, adeo ut, pro 
illa molestan ullo modo possitis ab alio Conventu in quo profesionem 
emisistis. Nos igitur gratiose prosequi volentes, ac a quibusvis excomuni • 
cationis, suspensionis et interdicti aliisque eclesiasticis sententiis, censuris 
ac poenis a jure vel ab homine quavis ocationis vel causa latís si quibus quo- 
modolivet innodatos existís ad effectuai praesentium tantum consequendum 
harum serie absolvendos et absolutos fore censentes; hujusmodi suplicatio- 
nibus inclinati vobis et supradictam Aromatariam construere et aperire 
possitis in dicto Conventu facultateinconcedimus et indulgemus ac pro ejus
dem manutentione supra dictas pecunias ad hoc spectantes et quo tempore 
mortis utriusque vestri reperientur ex nunc, prout ex tune, dicto Conventui 
de la Selva applicamus: non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis ac statuta dictae Religionis supra enuneiata, caeterisque contra- 
riis quibuscumque. Volumus autem, quod ñeque vos, ñeque por vos ipsos, 
ñeque alii Religiosi ad Sacerdotium destinati per se ipsos Pharmaca com- 
ponant, et si tempore mortis vestrae ductae Aromataria non duraret aut 
post mortem disolveretur tune supradictae summae superstantes isti Con
ventui, ut supra applicatae ad Conventum cui de jure spectant devolvantur. 
Datum Barchinone ex aedibus nostrae residentiae, ac die decima sexta fe- 
ruarii, millesimi, septingentesimi decimi. Oeorgius Archiepiscopus Cesa- 
riensis N. Ap.«s et Collector G. s—Ubaldus Patrucius Abb.s Apostolicus. 
Reg.da in L. Abb.ae Ap.ae